Edição 2.216 | Ano 8
11 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QVS8YOXI-CGBYMHOO-ZHREDUTE-ARQLHCPO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

O Agente de Contratação do Município de Rio Real, Bahia, designado pelo Decreto nº 019, de 02 de janeiro
de 2025, torna público que receberá, até às 14h00min do dia 14 de fevereiro de 2025, no setor de licitações
da Prefeitura Municipal de Rio Real, localizada na Avenida Rui Barbosa, S/N°, Centro - Rio Real/BA, ou no
e-mail: licitacao.rioreal2025@gmail.com, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais
interessados no fornecimento de kit lanche (salgados e suco) para o IX Congresso Municipal da Educação,
conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência, em conformidade com a Lei
Federal nº 14.133/21. O Termo de Referência estará disponível no Portal Nacional de Contratações
Públicas ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:
licitacao.rioreal2025@gmail.com.

Rio Real - Ba, 11 de fevereiro de 2025.

Marcos Antônio Neves de Matos
Agente de Contratação do Município de Rio Real/BA.

Edição 2.216 | Ano 8
11 de fevereiro de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: QVS8YOXI-CGBYMHOO-ZHREDUTE-ARQLHCPO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2025-02-11T16:17:24-0300